
14 mž

vrsta turnirja datum klub rang turnirja vodja tekmovanja vrhovni sodnik
M 6 / 7.10.2009 TK AS LITIJA 1 Melita Poglajen Alojz Benetek

št. šifra nosilec       priimek ime klub 2. kolo polfinale finale

1 5976 1 TEKAVEC Maks MAXLJ ## TEKAVEC 100
100

2 5971 5 GORŠIČ Sebastija SL-LJ 40 as 36  62  62
Sodnik a GORŠIČ 40

3 5883 12 KAC Matija ŠTKVE 30 36  61 75 AS 100
62  63

4 6062 3 GOSTINČAR Domen ŽTKMB 70 GOSTINČAR 70
40

5 6060 6 SITAR Rok ŽTKMB 40 b 64  46  64
Sodnik a SITAR 40 zmagovalec

6 6349 9 GABER Žiga MAXLJ 40 63  63
TEKAVEC

7 5868 11 BRESKVAR Gregor TABRE 30 AS 64  62
Sodnik a BRESKVAR 30

8 6244 7 VIDIC Tim GROSU 40 64  63
bs 70

9 6140 4 KRIŽAJ Rok IDRIJ 70 KRIŽAJ 70 63  64

10 5756 8 HORVAT Valentin ASLIT 40 bs 70
Sodnik b OGOREVC 30 67 (3)  64  64

11 6231 10 OGOREVC Nace BENČ 30 57  62  62
bs 70 480

12 6078 2 ŠPEC Matic ŽTKMB 70 ŠPEC 70 60  61 360

240

120

60

UDELEŽENCI

Točke TZS

ŠPEC 1. mes.

2. mes.

3.-4. mes.

5.-8. mes.

9.-12. mes.

Rang turn.:    1

SITAR

TEKAVECJ SREBOTNIK

Sodnik

D RAZBORŠEK ŠPEC

MASTERS 

Sodnik

Sodnik

Sodnik

Sodnik
TEKAVEC

kategorija

KRIŽAJ

šifra klub rang status KONČNI VRSTNI RED
1 5976 TEKAVEC Maks MAXLJ D TEKAVEC
2 5971 GORŠIČ Sebastijan SL-LJ D ŠPEC
3 5883 KAC Matija ŠTKVE D SITAR
4 6062 GOSTINČAR Domen ŽTKMB D KRIŽAJ
5 6060 SITAR Rok ŽTKMB D GORŠIČ
6 6349 GABER Žiga MAXLJ D GOSTINČAR
7 5868 BRESKVAR Gregor TABRE D BRESKVAR
8 6244 VIDIC Tim GROSU D OGOREVC
9 6140 KRIŽAJ Rok IDRIJ D KAC
10 5756 HORVAT Valentin ASLIT D GABER
11 6231 OGOREVC Nace BENČ D VIDIC
12 6078 ŠPEC Matic ŽTKMB D HORVAT

podpisi

namesto vodja tekmovanja

vrhovni sodnik

predstavnik igralcev

čas žrebanja

nadomestila Melita Poglajen

Alojz Benetek

Breskvar Gregor
6.10.2009 ob 8.35

5-8

priimek                                            ime

9-12
9-12
9-12
9-12

3-4
5-8
5-8
5-8

1
2

3-4

obrazec TZS/10-2   naslov TZS: 1000 LJUBLJANA, Vurnikova 2, tel. 01/ 430 63 70, fax 01/ 430 66 95



MASTERS 
14 mž

vrsta turnirja datum klub rang turnirja vodja tekmovanja vrhovni sodnik
Ž 6 / 7.10.2009 TK AS LITIJA 1 Melita Poglajen Alojz Benetek

št. šifra nosilec       priimek ime klub 2. kolo polfinale finale

1 6150 1 MARC Maša MAJA ## MARC 100
100

2 6086 11 ŠIPEK Natalija MIMA 30 as 61  61
Sodnik b ZIDANŠEK 30

3 6389 9 ZIDANŠEK Tamara SL-KO 30 64  61 as 100
63  64

4 6145 4 PALČIČ Sara TALOS 40 PALČIČ 40
30

5 6199 8 POTOČNIK Nina PTUJ 30 bs 61  63
Sodnik a POTOČNIK 30 zmagovalec

6 6190 12 BRGLEZ Pija ŽTKMB 60  60
MARC

7 6144 5 REJC Simona IDRIJ 40 as 60  76(6)
Sodnik a REJC 40

8 6015 7 KRALJ Lara ASLIT 30 64  62
bs 70

9 6189 3 ZAGORAC Eva ŽTKMB 70 ZAGORAC 70 61  63

10 6100 10 PIVK Tesa MAJA 30 AS 70
Sodnik b DJURDJEVIČ 40 63  62

11 6330 6 DJURDJEVIČ Sara SL-LJ 40 67(4)  62  62
bs 70 480

12 5808 2 ŠTOR Jasmina ŽTKMB 70 ŠTOR 70 76(4)  60 360

240

120

60

J SREBOTNIK

MARCJ SREBOTNIK

Sodnik

9.-12. mes.

kategorija

1. mes.

2. mes.

3.-4. mes.

Točke TZS

ŠTOR
Rang turn.:    1

5.-8. mes.

UDELEŽENCI

Sodnik

Sodnik

Sodnik

Sodnik
MARC

ZAGORAC

ZAGORAC

POTOČNIK

šifra klub rang status KONČNI VRSTNI RED
1 6150 MARC Maša MAJA D MARC
2 6086 ŠIPEK Natalija MIMA D ZAGORAC
3 6389 ZIDANŠEK Tamara SL-KO D POTOČNIK
4 6145 PALČIČ Sara TALOS D ŠTOR
5 6199 POTOČNIK Nina PTUJ D ZIDANŠEK
6 6190 BRGLEZ Pija ŽTKMB D PALČIČ
7 6144 REJC Simona IDRIJ D REJC
8 6015 KRALJ Lara ASLIT D DJURDJEVIČ
9 6189 ZAGORAC Eva ŽTKMB D ŠIPEK
10 6100 PIVK Tesa MAJA D BRGLEZ
11 6330 DJURDJEVIČ Sara SL-LJ D KRALJ
12 5808 ŠTOR Jasmina ŽTKMB D PIVK

podpisi

namesto vodja tekmovanja

vrhovni sodnik

predstavnik igralcev

čas žrebanja

5-8
5-8

1
2

3-4

5-8

priimek                                            ime

9-12
9-12
9-12
9-12

3-4
5-8

nadomestila Melita Poglajen

Alojz Benetek

Potočnik Nina
6.10.2009 ob 10.05

obrazec TZS/10-2   naslov TZS: 1000 LJUBLJANA, Vurnikova 2, tel. 01/ 430 63 70, fax 01/ 430 66 95


